
173
На основу члана 66. тачка 11. и чла-

на 109. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка ("Службени лист Општине Ба-
чка Паланка", број 17/2008) и члана 10. 
Одлуке о паркирању ("Службени лист 
Општине Бачка Паланка", број 7/2009), 
Општинско веће Општине Бачка Палан-
ка на својој 30. седници, одржаној 9. ок-
тобра 2009. године, донело је

РЕШЕЊЕ
о одређивању посебних јавних 

паркиралишта

Члан 1.

Овим решењем одређују се као по-
себна јавна паркиралишта на којима ће 
се вршити наплата за коришћење услуге 
паркирања возила у Бачкој Паланци, сле-
дећа паркинг места и то:

1. Паркиралиште у Улици Жарка 
Зрењанина (од Ђуре Јакшића до Југосло-
венске армије), број паркинг места 35,

2. Паркиралиште у Улици Жарка 
Зрењанина (од Краља Петра Првог до 
Ђуре Јакшића), број паркинг места 26,

3. Паркиралиште у Улици Жарка 
Зрењанина (од Краља Петра Првог до 
Димитрија Туцовића), број паркинг мес-
та 37,

4. Паркиралиште у Улици Дими-
трија Туцовића, број паркинг места 36,

5. Паркиралиште у Улици Краља 
Петра Првог, број паркинг места 65,

6. Паркиралиште у Улици Ђуре Јак-
шића, број паркинг места 87,

7. Паркиралиште код Дома здра-
вља, број паркинг места 43,

8. Паркиралиште у улици Шафари-
ковој (од Димитрија Туцовића до Краља 
Петра Првог), број паркинг места 12,

9. Део паркиралишта у блоку "Пар-
тизан", број паркинг места 60.

Укупно паркинг места за наплату: 
401.

Члан 2.

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-344-56/2009
Дана: 9. октобра 2009. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,
Споменка Роквић, с.р.

174
На основу члана 66. тачка 11. Ста-

тута Општине Бачка Паланка ("Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка", број 
17/2008) и члана 11. став 1. Одлуке о пар-
кирању ("Службени лист Општине Бачка 
Паланка", број 7/2009), Општинско веће 
Општине Бачка Паланка на својој 30. се-

 LU@BENI LIST
Година XLIV
Број 17/2009

Бачка Паланка
15. октобар  2009. године

O P [ T I N E   B A ^ K A   P A L A N K A



592 Страна - Број 17/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      15. октобар 2009 ГОДИНЕ

дници, одржаној 9. октобра 2009. године, 
донело је

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на Ценовник 
паркирања у граду Бачка Паланка

I

Даје се сагласност на Ценовник 
паркирања у граду Бачка Паланка, 
који је донео Управни одбор ЈКП "Ко-
муналпројект" на 13. седници, одржаној 
24. септембра 2009. године.

Ценовник паркирања у граду 
Бачка Паланка:		               дин.

Паркирање возила у зони 
наплате			  1 час	      30

Доплатна карта
- доплатна карта		  1.000
- опомена по налогу за 
плаћање доплатне карте 
(+ ПТТ трошкови)	              1.050
- опомена пред тужбу 
(+ ПТТ трошкови слања)	 1.100

Повлашћене паркинг карте 
(станари и инвалидна лица)
- месечна паркинг карта	     300
- годишња паркинг карта 
(месечно плаћање)		  3.600
- годишња паркинг 
карта (једнократно плаћање)	 3.060

Претплатне карте
за неограничено паркирање 
у зони наплате
- месечна претплатна карта	 2.500
- годишња претплатна 
карта (месечно плаћање)       30.000
- годишња претплатна 
карта (једнократно плаћање)25.500

Резервација паркинг места
- месечна резервација		  8.000
- годишња резервација           96.000
- годишња резервација 
(једнократно плаћање)           81.600

Накнада за уклањање возила
- Покушај уклањања		  1.800
- Са тротоара и бициклистичких 

стаза, испред колских улаза у дворишта, 
прилази зградама и објектима јавне на-
мене, са места резервисаних за инвалид-
на лица, из зоне раскрснице, са пешачких 
прелаза, са зелених површина и са дру-
гих дечијих игралишта		  5.500

Депо
- Започети час чувања 
уклоњеног возила на 
Депоу по истеку 24 часа	      15

У све наведене цене урачунат је 
ПДВ.

II

Почетак примене Ценовника биће 
накнадно одређен.

III

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-344-57/2009
9. октобра 2009. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,
Споменка Роквић, с.р.



15. октобар 2009 ГОДИНЕ        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 17/2009 - Страна 593  



594 Страна - Број 17/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      15. октобар 2009 ГОДИНЕ

"Службени лист Општине Бачка Паланка", излази по потреби, 
издавач (Скупштина општине Бачка Паланка, ул. Краља Петра Првог бр. 16), главни и одговорни уред-
ник мр Небокша Кузмановић, жиро рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. 
Штампа "Штампарија Станишић" Бачка Паланка 021/6043-618. www.stanisic.co.rs

S  A  D  R  @  A  J
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

  Страна                                                                                               Страна

173 РЕШЕЊЕ о одређивању посебних 
јавних паркиралишта ................... страна 591
174 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Ценовник паркирања у граду Бачка 
Паланка ......................................... страна 592


